АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 29.09.2021г.                                                                                               № 1086

Об отмене аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка

          В соответствии с Гражданским кодексом РФ ст. 448, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харовского муниципального района Вологодской области, с целью реализации положений земельного законодательства о предоставлении земельных участков путем проведения торгов в форме аукциона, а также в рамках совершенствования земельных отношений на территории Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной собственности.
Местоположение объекта: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Харовский, г.Харовск – местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 17м, по направлению от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Вологодская обл., р-н Харовский, г.Харовск, ул.Советская, д. 5.
Площадь: 5040 кв. м;
Кадастровый номер: 35:12:0104013:38;
Категория земель – земли населенных пунктов;
Разрешенное использование – для организации ярмарочной деятельности, для размещения объектов торговли.
Обременений не зарегистрировано, утвержденный постановлением Администрации Харовского муниципального района № 944 от 31.08.2021г.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                        О.В.Тихомиров